АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2016 № 57
О    выделении     денежных    средств

из  резервного фонда Администрации

Заозерского     сельского     поселения

           В соответствии с Положением «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации Заозерского сельского поселения», утвержденного постановлением Главы муниципального образования Заозерское сельское поселение от 20.05.2006 №14 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Заозерского сельского поселения», Администрация Заозерского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

          Выделить из резервного фонда Администрации Заозерского  сельского  поселения  денежные средства в сумме  3000 (три тысячи) рублей на расходы по уплате налога на имущество  организаций.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                  А.И.Минченко